
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.296 61Quinta-feira, 30 DE JULHO DE 2020

 7 .  IPC - ARLAN FAVACHO DOS REIS - MAT:5886899
 8 .  EPC - ELLEM GONCALVES CARDOSO OLIVEIRA - MAT:5826276
 9 .  EPC - CARLOS DE SOUZA BARBOSA FILHO - MAT:57233529
  10 .  IPC - HELIO MARINHO DE AZEVEDO NETO - MAT:5913968
  11 .  DPC - THIAGO CHARAO MARTINS - MAT:5940511
  12 .  IPC - EDMAR GONÇALVES ALVES - MAT:5217636
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 4 (quatro ) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 
949,52  ( novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos  
), perfazendo um total de R$  11.394,24 (onze mil trezentos e noventa 
e quatro reais e vinte e quatro centavos), para atender despesas adicionais 
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas 

PORTARIA Nº 1028/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/539797, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATI-
VO, no período de 01/08 a 04/08/2020;
 1 .  ADM - MANUELLE DA COSTA LOPES - MAT:57188177
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº  1029/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/544306, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 31/07 a 03/08/2020;
 1 .  DPC - AIRTON CESAR BARBOSA FEITOSA - MAT:5940478
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14  
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 1030/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/540281, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PORTEL, 
a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 
31/07 a 03/08/2020;
 1 .  EPC - WESLEY MACEDO LEITE - MAT:5632226
 2 .  IPC - WILSON DIAS DE OLIVEIRA - MAT:5412587
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e catorze centavos), perfazendo um total de R$  
1.424,28 (um mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e oito centa-
vos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 1031/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/540177, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 31/07 a 03/08/2020;
 1 .  EPC - FRANCINALDO DOS SANTOS BASTOS - MAT:5834996
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas 

PORTARIA Nº 1032/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/540214, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 31/07 a 03/08/2020;
 1 .  MPC - ARICLES DE SOUSA SILVA - MAT:5453003
 2 .  IPC - ALINE JESSICA MENDONCA ARAUJO - MAT:5924859

 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e catorze centavos), perfazendo um total de R$  
1.424,28 (um mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e oito centa-
vos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas 

PORTARIA Nº 1033/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020540975, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEI-
RO (DISTRITO), a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, 
no período de 28/07 a 01/08/2020;
 1 .  ADM - ELIS DOS SANTOS OLIVEIRA - MAT:588880
 2 .  - HANNA RACQUEL FERREIRA SOSINHO - MAT:5903062
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 4 (quatro) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 668,20 
(seiscentos e sessenta e oito reais e vinte centavos), perfazendo um total 
de R$  1.336,40 (um mil trezentos e trinta e seis reais e quarenta centa-
vos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 1034/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020545117, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO DO-
MINGOS DO CAPIM, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 
30/07 a 01/08/2020;
 1 .  IPC - UDINEI DOS SANTOS PEREIRA - MAT:5859158
 2 .  EPC - ROSINETE DE VASCONCELOS FERNANDES MOURA - MAT:5232899
 3 .  EPC - ROSANA VAZ DOS REIS - MAT:5913847
 4 .  DPC - DAVI CORDEIRO MESQUITA ROCHA - MAT:5940475
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 2 (duas) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 
474,76 (quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos), 
perfazendo um total de R$ 1.899,04 (um mil oitocentos e noventa e nove
 reais e quatro centavos), para atender despesas adicionais decorrentes 
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas 

PORTARIA Nº 1035/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 29 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020544951, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ACARÁ, a 
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 27 a 31/07/2020;
 1 .  IPC - JOAO COELHO GOMES - MAT:5332036
 2 .  DPC - DAURIEDSON BENTES DA SILVA - MAT:5824664
 3 .  EPC - JAIRO COSTA DOS SANTOS - MAT:57214595
 4 .  IPC - LUILSON QUEIROZ RODRIGUES - MAT:5412005
 5 .  IPC - LUIS CLAUDIO LOBATO DA SILVA - MAT:5692857
 6 .  EPC - ADMIR ALVES FERREIRA FILHO - MAT:57234025
 7 .  DPC - DAVID JOSE MONTEIRO SILVEIRA - MAT:5940432
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de 4(quatro) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 949,52 (no-
vecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos), perfazendo 
um total de R$  5.697,12 (cinco mil seiscentos e noventa e sete reais e doze 
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesa                                  

PORTARIA Nº  036/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 29 DE JULHO DE2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020545990, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de 30/07  
a 03/08/2020;
 1 .  IPC - FRAILAN HUMBERTO DE CARVALHO VIEIRA - MAT:57189434
 2 .  EPC - BARBARA CORREA LIMA FARAH - MAT:5940236
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 4 (quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 
949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centa-
vos), perfazendo um total de R$  .1.899,04  ( um mil oitocentos e noventa 
e nove reais e quatro centavos ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 Protocolo: 565492


